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گزارش  به  خبر:  گروه 
امام  دفتر  روابط عمومی 
جمعه سیرجان؛ نماز جمعه 
امامت  به  گذشته  هفته ی 
والمسلمین  الاسلام  حجت 
جمعه  امام  مسلمی زاده 
سیرجان و با حضور جمعی 
اقامه  شهرستان  مردم  از 

شد.
بیان  به  اول  خطبه  در  مسلمی زاده  والمسلمین  حجت الاسلام 
ویژگی های سبک زندگی اسلامی پرداخت و با اشاره به وظایفی که 
زن و مرد در خانواده بر عهده دارد گفت: مهمترین وظیفه زن و مرد 
در خانواده مراقبت از کیان خانواده است که در قرآن به آن اشاره 
شده. مرد بایستی خانواده خود را با توصیه به اوامر الهی و بازداشتن از 

منهیّات پروردگار، از انحرافات و آتش جهنم دور نماید.
وی افزود: در این مسیر بایستی تذکرات لازم به اعضای خانواده داده 
شود؛ اگر پذیرفتند چه بهتر و شما به هدف خود نائل شده اید ولی اگر 

نافرمانی کردند شما به وظیفه و رسالت خود عمل کرده اید.
امام جمعه سیرجان به وظیفه دیگر  در خانواده که همان آموزش 
قرآن و هنر است اشاره کرد و اظهار داشت: مرد باید در خانواده به 
اهل بیت خود قرآن و هنر را بیاموزد. پیامبر اکرم )ص( در حدیثی 
فرمودند: به خانواده خود هنر غزل و ریسندگی و بافندگی و سوره نور 
را آموزش دهید. دلیل اهمیت آموزش سوره نور آن است که در این 
سوره بر عفاف و حجاب تاکید شده و خداوند از زنان خواسته از تبرّج 
و جلوه گری دوران جاهلیت خودداری کنند. رفتار تبرّج آمیز زنان، نه 
تنها نشانه فرهنگ و تمدن نیست، بلکه نشانه جاهلیت اولی است. 
بنابراین توصیه به حفظ عفاف و حجاب به اهل منزل از وظایف مهم 

خانواده است.
و  اشاره  خانواده  از حقوق  دیگر  برخی  به  خطیب جمعه سیرجان 
اولیه زندگی و آموزش  تامین مخارج  خاطرنشان کرد: مرد وظیفه 
احکام دین به اعضای خانواده خود را بر عهده دارد و باید توجه داشت 
که بر اساس روایات اسلامی، خدمت خالصانه به خانواده، کفاره گناهان 
کبیره بوده و خشم الهی را فرو می نشاند و نیل به مقام شهدا را به 
همراه دارد و مرد می تواند از این مسیر، رضایت خداوند متعال را 

جلب کند.
حجت الاسلام والمسلمین مسلمی زاده ضمن تبریک هفته قوه قضاییه 
وگرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر عنوان کرد: شهادت شهید 
بهشتی و یاران باوفایش نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی بود و 

باید یاد و خاطره آن عزیزان پیوسته زنده بماند.
مردم انقلابی و شهیدپرور سیرجان مفتخرند که همشهری عزیزشان 
شهید حاج مهدی نصیری لاری یکی از شهدای واقعه هفتم تیر است. 
این شهید والامقام یک معلم مکتبی و متعبّد و یکی از عناصر تاثیرگذار 
در جریان انقلاب بود که با هدایت جریان فکری و انقلابی جوانان و 
با فدا کردن جان خود، توانست نامی ماندگار از خود بر تارک انقلاب 

اسلامی بر جای بگذارد.

 مسلمی زاده امام جمعه سیرجان: 
 وظیفه والدین 

مراقبت از کیان خانواده است

پوشش،  نامناسب  نحوه  اجتماعی:  گروه 
و  حجاب  رعایت  در  بی بندوباری 
برداشتن روسری از سر، استعمال قلیان، 
مشروب خواری، اختلاط دختران و پسران 
گهرپارک  در  و...  غیرمتعارف  صورت  به 
شده  جامعه  دلسوز  افراد  اعتراض  باعث 
است. این وضعیت در گهرپارک وضعیتی 
و  اجتماعی  لحاظ  از  را  نگران کننده 
و  آورده  وجود  به  جامعه  برای  فرهنگی 
باعث شده افراد معتقد و متدین با رنجش 
این  به  دیگر  و  کنند  ترک  را  مکان  این 

مکان نروند.
تا  شد  ایجاد  فرصتی  گذشته  هفته  جمعه 
خبرنگار نشریه نسیم امید بازدیدی از دهکده 
گردشگری »گهرپارک« داشته باشد. در گزارش 
این خبرنگار، وجدان و روح انسان دچار تلاطم 
و غم و غصه می شود که چرا؟ از کشف حجاب 
دختران گرفته تا برهنه بودن پاهای برخی زنان، 
قلیان و فضای بی بندوباری وگناه آلود گهرپارک.

گهرپارک از نوروز سال 1402 افتتاح و پذیرای 

جمع زیادی از خانواده ها و جوانان شده است 
مجموعه  این  هواخوری  و  تفریح  برای  که 
این  روزها  این  می کنند.  انتخاب  را  تفریحی 
و  زنان  بدپوششی  نمادهای  از  مملو  مجموعه 
دخترانی است که با ظاهری ساختارشکنانه در 
آن حضور پیدا می کنند و این پارک را به مرکز 
گناه تبدیل کرده اند. نحوه ی نامناسب پوشش، 
برداشتن  و  حجاب  رعایت  در  بی بندوباری 
روسری از سر، حتی برهنه بودن پاها و دامن 
صورت  به  پسران  و  دختران  اختلاط  و  کوتاه 
غیرمتعارف و... شرایطی را به وجود آورده که 
اگر فکری و تدبیری برای مدیریت و نظارت بر 
به »گهر  زمانی کوتاه  نشود، در  این مجموعه 

فساد« تبدیل خواهد شد.
امید،  نسیم  خبرنگار  عینی  مشاهدات  بر  بنا 
این  گل گهر،  شرکت  مسئولان  نظارت  عدم 
تفریحی  سالم  مکان  یک  حالت  از  را  پارک 
خارج ساخته و قسمت های مختلفی از پارک 
به دلیل کوهستانی بودن و نیمه تاریک بودن به 
محلی برای منکرات تبدیل شده است. با توجه 

به حضور دختران جوان و کودکان در این محل 
به نظر می رسد در آینده خطری برای حضور 

خانواده ها در این محل ایجاد شود. 
1- راه اندازی یک مجموعه تفریحی گردشگری 
اقدامی  توسط شرکت گل گهر،  کوه  دامنه  در 

شایسته و درخور تقدیر است.
که  است  آمده  خبرنگار  این  گزارش  در   -2

پرسنل شاغل و به خصوص انتظامی گهرپارک، 
فقط تماشاچی بوده حتی اگر یک خانم کاملا 
برهنه نیز در آنجا حضور می یافت به آنها ربطی 
نداشت. میخ مصطفی بودن پرسنل حفاظتی 
مستقر در پارک باعث شده بی حجاب ها با خیال 
راحت در این مکان جولان دهند و ارزش ها و 
اصول اخلاقی و اسلامی را به تمسخر گیرند و 

به خون شهدا نیشخند بزنند.
داریم.  قبال جامعه مسئولیت  در  ما  3- همه 
بود. فرهنگسازی یک  نظاره گر  نمی شود فقط 
امر لازم است. البته در همه جوامع ثابت شده 
است فرهنگسازی تنها کافی نیست. علاوه بر 
اقدامات  فرهنگی لازم است در این مجموعه 
حداقل خدمات به افراد مخل امنیت اخلاقی و 
اجتماعی داده نشده و  از ورود آنها به مجموعه 

جلوگیری شود.
4- اگر در منطقه ای که تازه بدحجابی شروع 
شده نهی از منکر نشود، کار به جایی می رسد 
که افراد متشرع مورد تمسخر واقع می شوند و 
اماکن  این چنین  وارد  نمی کنند  دیگر جرات 

عمومی شوند.
5- جدای از بحث عدم رعایت شئونات اخلاقی 
در  »قلیان سرا«  راه اندازی  برخی،  پوششی  و 
خبرنگار  برای چیست؟  گردشگری  مرکز  این 
این نشریه در این مرکز دختران جوان کشف 
حجاب کرده را مشاهده کرده که در دامنه کوه 
چنان پک می زدند و دود به هوا می دادند که 

هوش را از سر انسان می برد.
6- مدیریت یک مجموعه بدون توجه به جوانب 
امروزی،  نامناسب  فضای  این  در  هم  آن  آن، 
اصل خدمات را زیر سؤال می برد و به جای آنکه 
عذاب  و  گناه  منشأ  شود،  اخروی  ثواب  منشأ 
امور غیراخلاقی را به  است که بی بندوباری و 

سطح علنی جامعه کشانده است.

گزارش نسیم امید از وضعیت دهکده گردشگری گل گهر؛

»گهر پارک«، مرکزگناه شده است
 عدم مدیریت صحیح، آن را به »گهر فساد« تبدیل خواهد کرد

گروه خبر: طبق شنیده ها شورای 
شهر سیرجان سه شنبه 6 تیرماه 
جلسه  قانونی  غیر  صورت  به 
این  و در  برگزار کرده  فوق العاده 
جلسه با نامه شهرداری مبنی بر 
میلیارد  بازیکن چند  خرید چند 
بانوان  فوتبال  تیم  برای  تومانی 
شهرداری سیرجان موافقت شده 

است.
امید  نسیم  خبرنگار  اطلاع  پی  در 
شهر  شورای  العاده  فوق  جلسه  از 
بیشتر  اطلاع  برای  تلفنی  وی   ،
از  را  موارد  العاده  فوق  جلسه  از 
شهر  شورا  روابط عمومی  مسئول 

جویا می شود که مهدی طیبی، ریس 
روابط عمومی به جای پاسخگویی به 
بدون  را  تلفن  امید  نسیم  خبرنگار 

کوچک تری پاسخی قطع می کند.
شورا  جلسات   ، شورا  قانون  طبق 
علنی  و  عادی  صورت  به  باید 
به  نیاز  که  صورتی  در  شود  برگزار 
باشد  غیرعلنی  یا  فوق العاده  جلسه 
تشکیل  علت  و  موضوع  طرح  با 
شورا  جلسه  در  فوق العاده  جلسه 
بخشدار  فرماندار،  درخواست  به  یا 
علنی  غی  جلسه  مراتب  شهردار  یا 
و  شود  م   مطرح  موضوع  طرح  با 
اعضا  دوسوم  رای  کسب  صورت  در 

مصوب می شود و در غیر این صورت 
غیرقانونی است.

هزینه  خصوص  در  است  گفتنی 
کرد میلیاردی از عوارض دریافتی از 
مورد  حرفه ای  ورزش  در  شهروندان 
با  شهر  که  چرا  است  مردم  اعتراض 
سبز،  فضای  در  مشکلات  همه  این 
نظافت  شهر،  ورودی های  پیاده روها، 
و  امکانات  کمبود  شهر،  بهداشت  و 
فضای سبز در محلات شهر وآسفالت 
بوده  روبه رو   شهری  معابر  نامرغوب 
ورزش  در  شهرداری  هزینه کرد  و 
شهرداری  وظیفه  هم  حرفه ای 
شهرداری  درگیرکردن  هم  و  نیست 

است.  ای  غیروظیفه  مسایل  با 
توجه شهرداری  شهروندان  خواهان 
وظایف  و  انجام  به  شهر  شورا  و 
همگانی  های  ورزش  و  خود  قانونی 
تعیین شده  از وظایف شهرداری  که 

هستند.
شهر  شوراهای  مصوبات  تطبیق 
وظایف  از  مقررات  و  قوانین  با 
 80 ماده  طبق  و  است  فرمانداری 
است  فرمانداری  وظیفه  شورا  قانون 
قوانین  با  را  جلسات  و  مصوبات  که 
تطبیق دهد، لذا می طلبد فرمانداری 
مصوبات  تصویب  از  قانون  طبق 
غیرقانونی این جلسه جلوگیری کند. 

پشت پرده جلسه فوق العاده غیرقانونی شورای شهر سیرجان؛ 

تصویب خرید بازیکن چند میلیاردی تیم فوتبال
 مسئول روابط عمومی شورای شهر، تلفن خبرنگار را قطع کرد


